
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 24 363,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
24 363,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 363,00

801 Oświata i wychowanie 6 024,00 6 024,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 012,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 012,00

80104 Przedszkola 0,00 3 012,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 012,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 6 024,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 024,00

852 Pomoc społeczna 516 600,00 0,00

85295 Pozostała działalność 516 600,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 516 600,00

Podsumowanie 546 987,00 6 024,00

Razem zwiększenie budżetu 540 963,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 33 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00

projekt UCHWAŁA Nr XXXV//2022

Rady Gminy w Czerminie

z dnia marca 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.

zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 

Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 540 963,00 zł:

§2. Zwiększa się plan przychodów:

o kwotę 114 400,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych § 950.

§3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 655 363,00 zł:



710 Działalność usługowa 4 400,00 0,00

71095 Pozostała działalność 4 400,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 400,00

750 Administracja publiczna 50 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 363,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 43 363,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 502,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 376,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

852 Pomoc społeczna 516 600,00 0,00

85295 Pozostała działalność 516 600,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 506 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

 Podsumowanie 655 363,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 655 363,00

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 936 764,00 zł.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych §950 w kwocie 

3 377 995,00 zł.

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 2 864 377,00 zł.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 

4 314 759,00 zł na:

§4. 1. Zmienia się deficyt z kwoty 6 127 972,00 zł do kwoty 6 242 372,00 zł, który będzie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z:

2. Zmienia się przychody budżetu z kwoty 7 064 736,00 zł do kwoty 7 179 136,00 zł z tytułu:

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 2 864 377,00 zł na:

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 864 377,00 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 3 377 995,00 zł.


